Kon

23.04.01

23.04.03

35.04.03

35.04.04

35.04.06

35.04.10

36.04.02

38.04.01

38.04.02

* - Bce BcTynuTenbHble ucnbliTanus npoBoaarcs @PI'BOY BO PI'ATY Ha pycckom si3bike

Hanpasnenne noarotoBku
(cerManbHOCTD )

TexHoJIOrusI TPAHCHOPTHBIX
MPOLEeCcCOB

IKeIIyaTanus TPAHCHOPTHO-
TEeXHOJOTHYeCKHX MAIIHUH U
KOMILJIEKCOB

ArpoxuMHus ¥ arpono4BoBe/iecHue
ArpoHomust

ArpouH:KeHepHs
I'mapomennopanus

3oorexHus

JKOHOMHKA

MeHea:KMeHT

HaunmenoBaunue
BCTYIIUTEIBHOTO
UCIILITAHUS

KOMIIIEKCHBIM 3K3aMeH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMILJIEKCHBINM 3K3aMeH

KOMILJIEKCHBINM DK3aMeH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

KOMILJIEKCHBIN DK3aMeH

KOMILJIEKCHBIN AK3aMeH

KOMIUIEKCHBIN DK3aMEH

MakcumanbHoe
KOJIMYECTBO
Oaju10B

100

100

100

100

100

100

100

100

100

MunumanbHOE
KOJIMYECTBO
Oaju10B

36

36

36

36

36

36

36

36

36

IIpuopu-
TETHOCTb

[MPUJIOXEHUME Ne 9

k [IpaBujam npueMa Ha o0y4eHUe MO 00Pa30BaTEIbHBIM MPOrPaMMaM BbICIIIEr0 00pa30BaHUA — IPOrpaMMamM GakajaBpuara,
MporpaMMam crnenuajanuTera, mporpaMmMamM Marucrparypbl Ha 2023/2024 yueoHblii roa B (peaepajibHOE rocyIapcTBEHHOE OH/I3KETHOE
o0pa3oBaTejibHOE YUpe:KIeHHne BhIcIIero oopasoBanus «Ps3aHCcKuii rocy1apcTBEHHbII arpoOTeXHOJIOTHYeCKU i

yauBepcuteT umenn ILLA. KocrbiueBay

NEPEYEHb BCTYIIUTEJBbHBIX UCITBITAHUM I JINII, HOCTYHAIOIHUX B ®I'bOY BO PI'ATY HA
MPOI'PAMMbBbI MATUCTPATYPBI HA 2023/2024 YYEBHBINU 'O

®dopma npoBeieHUs

IIPOBOAMMBIX
OI'bOY BO PTATY
CaMOCTOSITEIIbHO™

HOUCHMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OMIeTa

NMCBMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiieTa

MNHUCHbMEHHEIA OTBET Ha
BOMPOCHI OHIieTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiteTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiteTa

MNHUCHbMEHHEIA OTBET Ha
BOMPOCHI OHIieTa

IHUCHbMEHHEIA OTBET Ha
BONPOCHI OmIieTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuIteTa

MUCbMEHHBIN OTBET Ha
BOIIPOCHI OuiieTa

BCTYIIUTCJIIbHBIX I/ICHBIT&HPIﬁ,
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