ПРИЛОЖЕНИЕ № 9

к Правилам приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2023/2024 учебный год в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Рязанский государственный агротехнологический университет имени П.А. Костычева»

ПЕРЕЧЕНЬ ВСТУПИТЕЛЬНЫХ ИСПЫТАНИЙ ДЛЯ ЛИЦ, ПОСТУПАЮЩИХ В ФГБОУ ВО РГАТУ НА ПРОГРАММЫ МАГИСТРАТУРЫ НА 2023/2024 УЧЕБНЫЙ ГОД

Код	Направление подготовки (специальность)	Наименование вступительного испытания	Максимальное количество баллов	Минимальное количество баллов	Приори-	Форма проведения вступительных испытаний, проводимых ФГБОУ ВО РГАТУ самостоятельно*
23.04.01	Технология транспортных процессов	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
23.04.03	Эксплуатация транспортно- технологических машин и комплексов	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
35.04.03	Агрохимия и агропочвоведение	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
35.04.04	Агрономия	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
35.04.06	Агроинженерия	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
35.04.10	Гидромелиорация	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
36.04.02	Зоотехния	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
38.04.01	Экономика	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета
38.04.02	Менеджмент	комплексный экзамен	100	36	1	письменный ответ на вопросы билета

^{* -} все вступительные испытания проводятся ФГБОУ ВО РГАТУ на русском языке